
令和 7 年 11 月 吉日  

一般社団法人 岩手県作業療法士会  

会 員 各 位 

          一般社団法人 岩手県作業療法士会   

生活行為向上特設委員会 

事業局 ICT・福祉用具班 

多職種連携推進委員会 

 

 

「IWATE みらい福祉機器展」のご案内及びお願い 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「IWATE みらい福祉機器展」に岩手県作業療法士会として参加する運び

となりました。本展示会では、日常ではなかなか触れる機会の少ない多様な福祉機器

を展示・紹介し、来場者の皆様に実際に見て・触れて・体験していただける内容とな

っております。世界中から最新の福祉機器が集まる貴重な機会ですので、ぜひご参加

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【lWATE みらい福祉機器展示会概要】 

日時:2025 年 11 月 29 日 (土)10:00～15:00 

場所 :盛岡市ふれあいランド体育館   岩手県盛岡市三本柳 8 地割 1-3 

参加費：無料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当： 村上 満（むらかみ みつる） 

一般社団法人岩手県作業療法士会 事業局 

（所属：訪問看護ステーションペルシモン） 

    ℡：0191‐48-4088 fax：0191-47-4077 

    E-mail：mmurakami024@yahoo.co.jp 



 


